2023年６月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 23 日開催の当社取締役会において、下記の通り 2023 年７月１日付

けで組織変更および人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

・A8事業部プロダクト開発部を新設し、その配下組織としてアプリ開発１課、アプリ

開発２課、アプリ開発３課、アプリ開発４課、アプリ開発５課、システム運用課を

配置する。

２．人事異動

氏名 新役職 旧役職

加藤正人 執行役員

コーポレートデザイン本部長

コーポレートデザイン本部 人

事部長

執行役員

コーポレートデザイン本部長

コーポレートデザイン本部 人

事部長

コーポレートデザイン本部 情

報システム部長

山中辰昭 コーポレートデザイン本部 情

報システム部長

コーポレートデザイン本部 情

報システム部 エキスパート

藤井健三 A8 事業部プロダクト開発部長 A8 事業部アプリ開発１課 マネ

ージャー

A8 事業部アプリ開発３課 マネ

ージャー

以 上